

Objednávka č. 41/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Severka
Rumunskej armády
Hnúšťa
981 01

IČO: 34851216
DIČ: 1020593970
Kontaktná osoba: Jánošíková
Tel. č.: 047/542 43 83
Č. účtu: 0380038050/0900
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové stehno	14,80	Kg	4,190	62,0120
2.	Sliepka	6,00	Kg	1,950	11,7000
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 21. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 42/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: SPOHYPO Rimavská Sobota a. s.
Kľačany
Rimavská Sobota
979 01

IČO: 31576788
DIČ: 2020470463
Kontaktná osoba:
Tel. č.: 047/563 10 77
Č. účtu: 2629170794/1100 Tatra banka

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Vajcia	60,00	Ks	0,085	5,1000
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 24. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 43/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Oľga Mareková
1. mája 908
Hnúšťa
981 01

IČO: 40727041
DIČ: 1070710718
Kontaktná osoba: Mareková
Tel. č.:
Č. účtu: 2692716657/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Jablko	28,00	Kg	0,900	25,2000
2.	Zemiaky	75,00	Kg	0,550	41,2500
3.	Cukor kryštál	20,00	Kg	0,800	16,0000
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 24. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 44/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Janka Hurajtová
Klokočova 738
Hnúšťa
981 01

IČO: 40208427
DIČ: SK1046037113
Kontaktná osoba: Hurajtová
Tel. č.: 0903 546 672
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Smotana 200ml	1,00	Ks	0,560	0,5600
2.	Chlieb 1000g	2,00	Ks	1,200	2,4000
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 25. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 45/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Ing. Ondrej Bindas
Daxnerova 1082
Tisovec
980 61

IČO: 17854547
DIČ: 1020595202
Kontaktná osoba: Bindas
Tel. č.: 0905 357 996
Č. účtu: 0068959488/0900
Slovenská sporiteľňa, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kyslá kapusta	19,00	Kg	0,888	16,8720
2.	Cibuľa	15,20	Kg	0,588	8,9376
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 25. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 46/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Severka
Rumunskej armády
Hnúšťa
981 01

IČO: 34851216
DIČ: 1020593970
Kontaktná osoba: Jánošíková
Tel. č.: 047/542 43 83
Č. účtu: 0380038050/0900
Slovenská sporiteľňa

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Bravčové plece	12,20	Kg	3,290	40,1380
2.	Klobása	2,80	Kg	2,950	8,2600
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 25. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 47/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: ATC – JR, s. r. o.
Vsetínska cesta 766
Púchov
020 01

IČO: 35760532
DIČ: SK2020231939
Kontaktná osoba: Ivaničová
Tel. č.: 045/5444 111
Č. účtu: 1637380957/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Múka polohrubá	50,00	Kg	0,530	26,5000
2.	Múka hladká	10,00	Kg	0,530	5,3000
3.	Ryža 5kg	30,00	Kg	1,104	33,1200
4.	Ananás 3,1l	6,00	Ks	5,460	32,7600
5.	Komp. jablko 2,65	6,00	Ks	4,920	29,5200
6.	Ocot kvasený 1l	10,00	L	0,660	6,6000
7.	Parad. pretlak 700	8,00	Ks	1,716	13,7280
8.	Šampiňóny 800g	8,00	Ks	2,387	19,0960
9.	Lečo 720ml	8,00	Ks	1,260	10,0800
10.	Sol' varená 1kg	18,00	Kg	0,336	6,0480
11.	Sirup oranz 3l	12,00	L	1,740	20,8800
12.	Sirup hruška 3l	12,00	L	1,742	20,9040
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					
21.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 25. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 48/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: SPOHYPO Rimavská Sobota a. s.
Kľačany
Rimavská Sobota
979 01

IČO: 31576788
DIČ: 2020470463
Kontaktná osoba:
Tel. č.: 047/563 10 77
Č. účtu: 2629170794/1100 Tatra banka

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Vajcia	60,00	Ks	0,085	5,1000
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 26. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ

Objednávka č. 49/2011

Odberateľ: Školská jedáleň pri ZŠ
Klokočova 742
Hnúšťa
981 01

IČO: 37 888 650
DIČ: 2021670574
Tel. č.: 047/542 4107
Vedúca ŠJ: Zdena Brádňanská
Č. účtu: 1417869451/0200 VUB, a. s.

Dodávateľ: Janka Hurajtová
Klokočova 738
Hnúšťa
981 01

IČO: 40208427
DIČ: SK1046037113
Kontaktná osoba: Hurajtová
Tel. č.: 0903 546 672
Č. účtu: 1603804555/0200 VUB, a. s.

Vedúca školskej jedálne si touto cestou objednáva nasledovný tovar:

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Smotana 200ml	1,00	Ks	0,560	0,5600
2.	Chlieb 1000g	2,00	Ks	1,200	2,4000
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					

Spôsob objednávky: telefónom

Dodacia lehota: do 7 dní

Hnúšťa, dňa 26. 01. 2011

.....
vedúca ŠJ pri ZŠ